

Polska Grupa SW  
Przedsiębiorstwo Państwowe

L. DZ. PGSW/1139/24/H

Warszawa, dnia 07.06.2024 r.

Dotyczy Zapytania ofertowego na: „Zakup paliw w systemie bezgotówkowym na podstawie kart paliwowych na terytorium całego kraju”, Numer sprawy: 2/05/2024

**WYJAŚNIENIA**  
do treści Zapytania ofertowego

Zamawiający: Polska Grupa SW Przedsiębiorstwo Państwowe, ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa informuje, że jeden z Wykonawców zwrócił się o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego. W związku z tym Zamawiający wyjaśnia:

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisu par 7 ust. 1 pkt 1) projektu umowy polegającej na usunięciu zwrotu: „z jednoczesnym wydłużeniem okresu trwania umowy do maksymalnie 18 miesięcy” ? Zwiększenie wartości umowy odbyłoby się w terminie wskazanym zgodnie z par 2 ust. 1 projektu umowy.

**Odpowiedź 1**

Tak, zamawiający dokona zmiany par 7 ust. 1 pkt 1) projektu umowy w proponowanym zakresie.

**Pytanie 2**

Mając na względzie powyższe pytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o odstąpienie od zapisu par 7 ust. 1 pkt 2) projektu umowy – czy wyrażacie Państwo zgodę?

**Odpowiedź 2**

Tak, zamawiający odstąpi od zapisu par 7 ust. 1 pkt 2) projektu umowy.

**ZMIANY**

W związku z odpowiedziami na pytania Zamawiający: Polska Grupa SW Przedsiębiorstwo Państwowe dokonał zmian w treści Zapytania ofertowego w zakresie Istotnych postanowień umowy – Załącznik Nr 4.

W załączeniu Zamawiający przekazuje aktualnie obowiązujący Załącznik Nr 4 - Istotne postanowienia umowy.

KOORDYNATOR  
PIONU HANDLOWEGO  
Polskiej Grupy SW  
Przedsiębiorstwa Państwowego  
*Zofia Milewska*  
Zofia MILEWSKA